
 
 

Uchwała nr 2 

Krajowego Komitetu Rozwoju Ekonomii Społecznej 

z dnia 4 października 2016 r.  

w sprawie wyboru drugiego zastępcy Przewodniczącego Komitetu 

 

 

 

Na podstawie § 3 ust. 1 pkt 2 Zarządzenia nr 7 Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia            

27 lutego 2015 r. w sprawie powołania Krajowego Komitetu Rozwoju Ekonomii Społecznej  

uchwala się, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 

Drugim zastępcą Przewodniczącego Komitetu wybrany zostaje Przemysław Piechocki, 

członek Komitetu reprezentujący przedstawicieli sektora ekonomii społecznej. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 


